
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 

Н А К А З 

 

15.04.2021                                                                                                № 49 

 

Про Тиждень знань безпеки  

життєдіяльності 

 

На виконання вимог наказу ДСНС України  від 28.01.2021р. №66 

«Про затвердження Плану виконання ДСНС України основних заходів у 

сфері цивільного захисту на 2021р.», плану першочергових заходів з 

профілактики травматизму невиробничого характеру у Харківській області 

на 2021 рік та у зв’язку з проведенням цілеспрямованої профілактичної 

роботи з підростаючим поколінням щодо попередження травматизму 

невиробничого характеру та виховання поважного ставлення до безпеки 

людини; формування у дітей світоглядних та етичних основ здорового 

способу життя, гармонізованих з природними, технічними та соціальними 

чинниками; усвідомлення необхідності вироблення навичок дотримання 

правил поведінки у надзвичайних ситуаціях, що виникають при порушенні 

життєвого процесу у побуті, під час трудової діяльності чи в соціальному 

середовищі, підняття рівня інформаційно-просвітницької роботи з питань 

забезпечення безпечної життєдіяльності у школі буде проведено з 26 по 30 

квітня 2021 року  Тижня знань безпеки життєдіяльності щодо профілактики 

безпеки учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи : 

1.1. Розробити шкільний план заходів та подати його на затвердження 

(додаток № 1). 

           До 20.04.2021 

1.2. Організувати  своєчасне та якісне виконання затвердженого Плану 

заходів.  



2 

        З 26.04 до 30.04. 2021 

 1.3. Інформацію про проведену роботу розмістити на сайті освітнього 

закладу.   

05 квітня 2021 

 

2. Секретарю-друкарці Гриньовій І.М. розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано    В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені :      

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М. 

Тарасенко Я.А. 

Шевцова Є.К. 

Древа О.В. 

Привалова Н.І. 

Богдан І.В.   

Павленко О.М. 

Віноградова С.Б. 

Морозова В.О. 

Хаустова С.Г. 

Свєчнікова Л.Ю. 

Карпінська Г.П. 

Стрельнікова І.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маругіна 



3 

                                                                                 Додаток № 1 до наказу 

від 15.04.2021 № 49 

«Про Тиждень знань безпеки 

життєдіяльності» 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

Тижня знань безпеки життєдіяльності 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата 

проведення 

Відповідальні 

за проведення 

1 
Тематична виставка у шкільній бібліотеці книг з 
безпеки життєдіяльності 

Протягом тижня Шевцова Н.В. 

2 

Онлайн бесіди: 

правила поведінки при експлуатації побутових 

газо- та електроприладів; 

- правила поведінки при виникненні пожежі у 
квартирі; 

- правила поведінки на водних об’єктах у літній 

період; 

- правила поведінки під час подорожі до лісу; 
- правила поведінки під час збирання грибів і 

лікарських рослин; 

- правила поведінки під час грози, сильного вітру, 
шквалів, буревію; 

- правила поведінки при виявленні розливу ртуті; 

- порядок дій в умовах надзвичайних ситуацій 
різного характеру, терористичних актів, 

диверсій, мінування, інших небезпек; 

- правила поведінки під час знаходження 

вибухонебезпечного предмету або предмету 
схожого на боєприпас; 

- надання першої допомоги травмованим і 

потерпілим. 

Протягом тижня 
Класні керівники 

 

3 Онлайн урок  «Безпечна країна» (1-11 класи) 
30.04.2021 

 

Класні керівники 

 

4 
Поновлення матеріалами папок класних 
керівників з безпеки життєдіяльності 

Протягом тижня 
Класні керівники 

1-11 класів 

5 

Обговорення питання на  онлайн батьківських 

зборах: «Обов’язки батьків щодо збереження 

здоров’я та життя дітей. Попередження 
дорожньо-транспортного травматизму. 

Запобігання дитячого травматизму в літній 
період» 

Травень 
Класні керівники 

1-11 класів 

 


